

**BOQ HARMONISASI PENGADAAN PENCETAKAN DAN DISTRIBUSI KALENDER CORPORATE TELKOM TAHUN 2024**

**I Kalendarium & Amplop**

Spesifikasi :	Jumlah	Total Unit	Harga Per Unit	Total Cost
	Corcom			
<b>A Kalender</b>				
1. Isi Kalender Ukuran : 25 cm x 17.5 cm (landscape) - Bahan : Suspense Natural 260gr - Jumlah lembar : 7 lembar (1 lbr cover, 6 lbr Isi) - Cetak : 4/4 Full Color - Finishing : Potong	Reguler : 13.500 pcs	13.500	Rp 42.000	Rp 567.000.000
2. Stand Kalender - Ukuran : 25 cm x 18 cm x 9 cm - Bahan : - Board 30 - Pelapis board : Shawn GS-30 warna hitam - Finishing : Lem tempel board, Pasang Spiral : Kawat Full 3/8", Warna Putih				
<b>B Amplop</b>				
- Ukuran : 27 cm x 2cm x 20 cm - Bahan : Art paper 150 gram - Cetak : Cetak 4/0 - Finishing : Pond, Lipat, Lem	Reguler 11.600 pcs	11.600	Rp 5.000	Rp 58.000.000

**II Box Exlusive**

Spesifikasi :	Jumlah	Total	Harga Per Unit	Total Cost
	Corcom			
<b>A Box</b>				
- Ukuran : 27 x 21 x 10 cm (ukuran jadi), ukuran dalam (26 x 20 x 9,5) - Bahan : - Brown Craft 120gram - Kertas Board - Gray board 30 - Magnet 2 titik - Partisi Brown Craft 300gram - Cetak : Cetak 1/0, warna coklat muda - Finishing : - Embossing, cover box - Diecuting, cover & partisi - Lem, Rakit box, pasang magnet.	Exclusive : 1.900 pcs	1.900	Rp 215.000	Rp 408.500.000

**III Distribusi**

Spesifikasi :	Jumlah	Total	Harga Per Unit	Total Cost
	Corcom			
<b>A Box</b>				
- Distribusi ke seluruh kantor Telkom Corporate, Divisi/Unit, Regional, Witel dan Kandatel	1 lumps	1	Rp 116.500.000	Rp 116.500.000

<b>TOTAL</b>	Rp	1.150.000.000
<b>PPN 11%</b>	Rp	126.500.000
<b>GRAND TOTAL</b>	Rp	1.276.500.000

Jakarta 15 November 2023

Hormat kami,

PT. Mitra Digital Media

